

Orçamento

Empresa: WEBERMAQ LTDA - ME

Número: 13009

Fone/Fax: (51) 3635-1656

Dt.Emissão: 15/05/2025

Endereço: AV DOUTOR BRUNO CASSEL, 415 - CENTRO

Validade: 20/05/2025

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95

CNPJ: 93.809.770/0001-60

Vendedor: MOISES ELISANDRO CÂMARA (1003)

Email: contato@webermaq.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ (197)

CPF/CNPJ: 88.370.879/0001-04

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO

Email: compras@saosebastiaodocai.rs.gov.

Cmpl/Cont: LUZIANE 4047

Celular: (51) 3635-2534

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000

Fone: (51) 3635-2500

Referência	Descrição	Unid	Quantd	VI.Unitário	Desconto	VI.Total
57115/030	MODULO TOMADA 10A GIZ BAIXA	PÇ	2,000	5,50	0,00	11,00
57303/001	CAIXA 1 POSTO SISTEMA X LIZFLEX	PÇ	2,000	6,50	0,00	13,00
57303/003	CAIXA 3 POSTOS SISTEMA X TRAM LIZFLEX	PÇ	2,000	9,00	0,00	18,00
		Desc.Final: 0,00		Total Líquido:		R\$ 0,00
Valor Frete: 0,00		Qtd.Total: 6,000		Total Bruto:		R\$ 42,00

	ORÇAMENTO MADEREIRA TELSUL RS 122 - KM 07, 7855 CONCEICAO 95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS 09.336.662/0001-01 (51) 99728 4196	Número 623584
		Data Orçamento 15/05/2025
		Impresso em: 15/05/2025 13:54
		Página: 1

Dados do Cliente	
Cliente: 010097 - PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI	Contato: LUSIANE,PREFEITURA,SECRE
Documento: 88.370.879/0001-04	Insc Estad.: TARIA
Endereço: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426	OBRAS,LUSIANE,DIOMAR
Bairro: CENTRO	Complemento:
Cep/Cidade: 95760-000 / SAO SEBASTIAO DO CAI	Fone: (51) 99834-8618, (51) 99638-5155, (51) 3635-4008,
E-mail: assistenciasocial@saosebastiaodocai.rs.gov.br, nf.obras@saosebastiaodocai.rs.gov.br, servicos.educacao@saosebastiaodocai.rs.gov.br	

Código	Descrição do Material	UN	Qtde	Vi. Unitário	Desc	Vi. Total
4940	CAIXA + TAMPA 3 POSTOS 57303/003 LIZFLEX TRAMONTINA	UN	2	10,70	0,00	21,40
1182	MODULO TOMADA 2P+T 20A 57115/032/038 LIZ TRAMONTINA	UN	2	7,00	0,00	14,00

Totais			
Condição Pgto: 1 - A VISTA	Total Serviço: 0	Total Produtos:	35,40
		Total Desconto Item:	0,00
		Total Desconto Pedido:	0,00
		Total Frete:	0,00
		Total Orçamento:	35,40

Observações
Obs Entrega:
Termo de Compromisso
0



RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 06.046.580/0001-34 Ins Estadual: 1280044753

AV BRUNO CASSEL, 1400 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS

Fone: (51)997532086 - @maderiobranco

Pedido Nº

143574



Data Pedido

15/05/2025

Dados do Pedido

Vendedor: **5 - VENDEDOR - LUCAS -**

Forma Pgto: 0022 ORCAMENTO

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Unitário	Total Item
2584	2	PC	TRAMONTINA LIZFLEX - CAIXA P/1 MODULO	8,9000	17,80
2586	2	PC	TRAMONTINA LIZFLEX - CAIXA P/3 MODULOS	10,5000	21,00
2602	2	PC	TRAMONTINA LIZ - MODULO TOMADA 20A	7,9000	15,80
Num. Itens:	3	Qtde	6,00	Valor Bruto Produtos:	54,60
				Total Pedido:	54,60

Referente ao pedido: 143574



ORÇAMENTO

LOEF & CIA LTDA-MADEIREIRA SAO SEBASTIAO
 89.901.185/0001-19
 (51) 3635-1125

Número	556904
Data Orçamento	15/05/2025
Impresso em:	15/05/2025 14:10
Página:	1

Código	Descrição do Material	UN	Qtde	VL Unitário	Desc	VL Total
103243	BRAVA SIST. 541111 CAIXA 1 MODULO	UN	2	6,67	0,00	13,34
102309	DUALE UP 872012 MODULO TOMADA 20A	UN	2	6,67	0,00	13,34

Totais					
Condição Pgto: 1 - A VISTA		Total Serviço: 0	Total Produtos:		26,68
			Total Desconto Item:		0,00
			Total Desconto Pedido:		0,00
			Total Frete:		0,00
			Total Orçamento:		26,68

Observações

Obs Entrega:

 LUCAS DA SILVA DUARTE
 LOEF & CIA LTDA-MADEIREIRA SAO SEBASTIAO

 CLIENTE